
                                                                                             

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 6 червня 2024 р.                         Стрий                                                №261

Про припинення опіки над дитиною,
позбавленою батьківського піклування,
та майном дитини
 
         Розглянувши клопотання служби у справах дітей від 28.05.2024р.                        
№01-14/331 про припинення опіки над дитиною, позбавленою батьківського 
піклування, (…), 30.04.2014р.н., та майном дитини, що знаходиться на (…), у 
м.Стрию Львівської області, у зв’язку зі смертю опікуна (…), що 
підтверджується свідоцтвом про смерть (…), виданим Стрийським відділом 
ДРАЦС у Стрийському районі Львівській області Західного 
міжрегіонального управління Міністерства юстиції 22.05.2024р., керуючись 
п.п.50,60 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.09.2008р. №866 “Питання діяльності органів опіки 
та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини”, виконком міської ради
ВИРІШИВ:

         1.Припинити опіку над дитиною, позбавленою батьківського 
піклування, (…), 30.04.2014р.н., та майном дитини, що знаходиться на (…), у 
м.Стрию Львівської області, у зв’язку зі смертю опікуна (…)
         2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконкому Стрийської 
міської ради №167 від 18.04.2024р. “Про призначення опікуна дитині, 
позбавленій батьківського піклування, та над майном дитини”.
         3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Х.Грех.

Перший заступник
міського голови                                                  Микола ДМИТРИШИН                


